

2025年3月12日 PASMO協議会

~「PASMO 愛」あふれる最優秀賞を決定!~ 「PASMO 愛 love 川柳 つくって!投票して! キャンペーン」いよいよ投票がスタートします。

PASMO 協議会および株式会社パスモは、 2 0 2 5 年 3 月 1 2 日 (水) から、「PASMO 愛 love 川柳 つくって!投票して!キャンペーン」の投票を開始いたします。

2024年12月18日(水)~2025年1月31日(金)に実施した「PASMO 愛 love 川柳 つくって!投票して!キャンペーン」では、4,385作品ものエントリーをいただき、誠にありがとうございました。このたびエントリー作品の中から審査員の心をつかんだ「PASMO 愛」あふれる10作品を選定し、優秀賞を決定いたしました。

今回、その10作品の中から最優秀賞を選定するため、皆さまに投票していただくキャンペーンを実施いたします。投票していただいた方の中から抽選で50名様に「PASMO オリジナル THERMOS®真空断熱ケータイマグ」をプレゼントいたします。キャンペーンサイトの投票ボタンをクリックしてメールアドレスを入力するだけで投票できますので、ぜひご参加ください。

何度でもご利用いただける環境に優しい交通系 IC カード PASMO、およびスマートフォンで利用可能なモバイルの PASMO は、これからも皆さまの暮らしに寄り添う存在として、さらに充実したサービスを提供してまいります。



(キャンペーンサイト)



(PASMO オリジナル THERMOS® 真空断熱ケータイマグ)

【優秀賞の10作品】

思い出と小マーク

パスモだけ 上京し

威厳出てパスモにも

思い馳せ

歳ばれる 上書きPASMO 頑張ります! NASMOを連れて

ランドセル 子が駆けて

社会人中高大

買い物に 何刀流?

myパスモ 息子の手には 「PASMO 愛 love 川柳 つくって!投票して!キャンペーン」の投票詳細は、以下の通りです。

1. 投票期間

2025年3月12日(水) 14:00~4月14日(月) 18:00

2. 投票方法

- (1) エントリーフォーム https://www.pasmo-senryu2025.jp にて、メールアドレスを 入力する。
- (2) 優秀賞10作品のうち最も共感した川柳を1つ選んで投票する。 ※投票していただいた方全員が抽選の対象となります。

3. 賞品

PASMO オリジナル THERMOS®真空断熱ケータイマグ 50名様

4. 当選者への通知

エントリーしていただいたメールアドレス宛にご連絡いたします。2025年6月頃を予定しています。

5. 投票結果発表

2025年5月末頃(予定)に、キャンペーンサイトで発表いたします。

詳しくは、キャンペーンサイト (https://www.pasmo-senryu2025.jp) にてご確認いただけます。 PASMO に関するご案内はこちらから。(https://www.pasmo.co.jp)

- ※キャンペーン内容は変更になる場合があります。
- ※PASMO は株式会社パスモの登録商標です。

以上